2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta

Numero: ACTA-2022-00309438-UNC-DCH#FCS

CORDOBA, CORDOBA
Lunes 2 de Mayo de 2022

Referencia: Acta Inscripcion Ayudante de Primera A DS Introduccién a la Sociologia

Certificado el vencimiento del plazo de inscripcion se procede a publicar la NOMINA DE
POSTULANTES INSCRIPTOS en el llamado a Concurso Publico e Titulos, Antecedentes y
Oposicion para cubrir tres (03) cargos de Profesores Ayudantes de Primera A DS (Cdd. 119), -
con funciones en docencia- en la Asignatura Introduccion a la Sociologia, correspondiente al
Ciclo de Nivelacion de las carreras de Licenciatura en Ciencia Politica y Licenciatura en
Sociologia.”, aprobado por RHCD 153/2021, tramitado mediante EX-2021-00100278- -UNC-
ME#FCS, dando cumplimiento a lo dispuesto por el articulo 14 de la RHCD 02/2018 y a lo
dispuesto en el articulo 4 del anexo | - RHCD 189/2021

Nombre y apellido DNI E-mail

Antolin Solache, Ana Maria 16.907.350 ana_antolin@unc.edu.ar
Barrera, Guillermo 25.202.712

lahistoriadeguillermo@gmail.com

Cravero, Romina 32.363.593 romina.cravero@gmail.com
Lazzaro, Ana Inés 29.911.880 ana.ines.lazzaro@mi.unc.edu.ar
Montali, Guido 32.949.503 guido.montali@mi.unc.edu.ar
Pruneda Paz, Lucia Del Milagro 30.658.943 luciapruneda@unc.edu.ar
Roland, Ernesto 34.131.988 ernesto.roland@mi.unc.edu.ar
Schejter, Mariano Roman 29.698.863 mariano.schejter@unc.edu.ar

Zanotti, Juan Martin 32.876.240 jmartinzanotti@gmail.com
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Janet Vaeria Rodriguez Vazquez

Auxiliar
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